CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 2º Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

INDICAÇÃO  2020

 INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que seja feito ESTUDO

PARA VER A POSSIBILIDADE DE UMA MANUTENÇÃO NA PISTA DE CAMINHADA

NA ALTURA DO CHAFARIZ, LOCALIZADO NA RUA CHRISTIANO STEFFEN, 247 –

VILA SFEIR.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz necessária, para atender aos pedidos dos

moradores Indaiatubanos, que seja feito ESTUDO PARA VER A POSSIBILIDADE DE

UMA MANUTENÇÃO NA PISTA DE CAMINHADA NA ALTURA DO CHAFARIZ,

LOCALIZADO NA RUA CHRISTIANO STEFFEN, 247 – VILA SFEIR.

 Solicitamos através dessa indicação, que seja feito a manutenção na pista de

caminhada do parque ecológico na altura do chafariz, também uma revisão por toda sua

extensão, pois a trechos que encontra-se precisando de manutenção, por ser um local

muito frequentado pelos munícipes seria de extrema importância que sua manutenção

fosse realizada.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

                                       Plenário Joab Pucinelli, aos 02 de abril de 2020

Atenciosamente,

PROT-CMI 670/2020
02/04/2020 - 14:11
PROT-CMI 670/2020
02/04/2020 - 14:11
IND 429/2020